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| Dostava

PREDRACUN: 19-010-000003

MJESTO: SARAJEVO

Sifra
00115
00116
3709847
3800690
02967
F05887
F05928
06689
F03203
3710385
3700998
3608515
G28653
3700016
F09231
3710195
F10498
F08640
F04475
F01792
F09596

Odgovorna osoba
Administrator

Naziv

STELEX 750ML SA RASPR.12\1
STELEX 750ML BEZ RASPR.12\1

DITA DETERDZENT ZA SUDJE 3DE 1L 12\1
TRULEX KRPA 3\1 TOP STAR TRIO 40\1
MEDIC.KREMA 120 GR 12\1

VRECA ZA SMECE 40L

VRECE ZA SMECE 120L 10KOM
BRIS.PODA TEL.STAP 55\2

MERIX JORGOV 2KG

ARF DEOBAD LAVANDA | SMILJE 750ML
ARF DEOBAD 750ml

TECNI SAPUN TIME 500mI ORANGE 24\1
UNO TISAL 750ml UNIVERZ.SREDSTVO EZ

AJAX FDF LILIAC BRE. 1L 12\1AKC. BEZ SP.

DOMESTOS CRNI

DOMESTOS GREEN 750ML P-20
TOALET PAPIR 24

ARF ORGINAL 450ML
LOPATICA+METLICA

RUKAVICE GUMENE

UBRUSI XXL MEGA

Por.br.:

Slovima: tisucustotinudevedesetiosam KM 85/100

Korisnik DatalLab programske opreme: KONTO UP

Koligina MJ Cijena R% PDV% Vrijednost
12,00 kom 265 0,00 17,0 31,79
12,00 kom 1,71 0,00 17,0 20,51
2,00 2,01 0,00 17,0 4,02
4,00 0,85 0,00 17,0 3,42
12,00 kom 2,95 0,00 17,0 35,38
30,00 KOM 1,20 0,00 17,0 35,90
20,00 KOM 1,58 0,00 17,0 31,62
6,00 kom 11,50 0,00 17,0 68,97
7,00 KOM 594 0,00 17,0 41,58
23,00 376 0,00 17,0 86,50
23,00 333 0,00 17,0 76,67
40,00 KOM 0,85 0,00 17,0 34,19
24,00 3,08 0,00 17,0 73,85
20,00 2552 0,00 17,0 50,43
12,00 KOM 462 0,00 17,0 55,38
12,00 2,44 0,00 17,0 29,23
40,00 KOM 479 000 17,0 191,45
24,00 KOM 244 000 17,0 58,46
3,00 KOM 2,14 0,00 17,0 6,41
50,00 KOM 1,03 0,00 17,0 51,28
20,00 KOM 188 0,00 17,0 37,61

Ukupno: 1.024,65
POV: | 174,20
[ "~ Zaplatitii| KM 1.198,85
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